同意第2号

公平委員会の委員選任につき同意を求めることについて 別紙の者を本市公平委員会の委員に選任したいので、同意を求める。 平成29年3月3日提出

橿原市長 森下 豊

理由 公平委員会の委員1人が、平成29年3月31日に任期満了となるため、地方公務 員法第9条の2第2項の規定に基づき、委員を選任するもの

同意第3号

固定資産評価審査委員会の委員選任につき同意を求めることについて 別紙の者を本市固定資産評価審査委員会の委員に選任したいので、同意を求める。 平成29年3月3日提出

橿原市長 森下 豊

理由 固定資産評価審査委員会の委員1人が、平成29年3月31日に任期満了となるため、 地方税法第423条第3項の規定に基づき、委員を選任するもの

同意第4号

人権擁護委員の委員候補者の推薦について

本市選出の人権擁護委員の委員候補に別紙の者を推薦したいので、意見を求める。 平成29年3月3日提出

橿原市長 森下 豊

理由 人権擁護委員2人が、平成29年6月30日に任期満了となるため、人権擁護委員 法第6条第3項の規定に基づき、委員候補者の推薦につき議会の意見を求めるもの